
令和 ３年 ３月 ３１日 現在

単位 円

㎡

㎡

㎡

計 ㎡

㎡

㎡

㎡

4965.96

1,845,167

4,111,609

109,062,510

72,610,848

56,211,124

40,973,188

特養会計 3,400,000

前払費用

特養会計

0

社会福祉法人　豊里園

資　　産　　の　　部

常陽銀行石下支店

普通預金 筑波銀行石下支店

普通預金 常陽銀行石下支店

金　　額

流　動　資　産 113,004,056

45,538,955

6,060,053

17,262,005

預　　　　金

普通預金

通所会計

10,513,089

1,952,091

3,794,941

財　　産　　目　　録　（総　括）

本部会計

特養会計

普通預金

普通預金

常陽銀行石下支店

常陽銀行石下支店

茨城県信用組合

支援会計 普通預金

普通預金 茨城県信用組合

21

330

鉄骨造一階建

車庫兼物置

鉄筋コンクリート造瓦葺４階建

固　定　資　産 245,881,262

181,673,358

立　替　金

支援会計

特養会計

事　業　未　収　金

未　収　金

特養会計

通所会計

建　　　　物

10,173,843

5,064,093

7,853,977

7,853,977

3,400,000

0

330.30

基　本　財　産

土　　　地

つくば市上郷1438の3

つくば市上郷1438の3

つくば市上郷1438の3

つくば市上郷1439の3

つくば市上郷1437の7

つくば市上郷1438の3 4614.96

40.04

1,925.25



計 ㎡

5,890,500

5,890,500

特養会計

通所会計

支援会計

特養会計

通所会計

移行時特別積立資金

358,885,318

482,785

360,124

122,661

64,207,904

19,873,800

1,949,080

4,381,440

356,318

356,318

資　　　産　　合　　計

権　　　　利

建物附属設備

2,996,357

1,768,403

435,745

1,332,658

10,869,763

特養会計

支援会計

その他の固定資産

特養会計

8,358,404

2,473,937

37,422

400,000

400,000

15,239,458

2,092,154

10,910,888

1,025,425

26,204,320

特養会計

通所会計

退職給付金引当資産

通所会計

支援会計

車両運搬具

1,210,991

2,996,357

本部会計 

本部会計

構　築　物

器具及び備品

特養会計

特養会計

機械及び装置

特養会計

有形リース資産

特養会計

2,295.59



特養会計

通所会計

支援会計

固　定　負　債

退職給付引当金

　リース債務

特養会計

負　　債　　合　　計

負　　債　　の　　部 金　　額

流　動　負　債 30,507,605

事　業　未　払　金 25,969,917

32,094,820

4,381,440

62,602,425

差　引　純　財　産 296,282,893

5,890,500

26,204,320

19,873,800

1,949,080

職 員 預 り 金 1,124,718

特養会計 1,124,718

5,890,500

支援会計 3,400,000

預　り　金 12,970

特養会計 12,970

特養会計 15,437,705

通所会計 8,525,277

支援会計 2,006,935

その他の未払金 3,400,000


