財 産 目 録 (総括)

令和 3年 3月 31日 現在

社会福祉法人 豊里園

畄	$\dot{\tau}$	Щ
	<u>.,</u>	

										単位 円
					資	産	の音	ß		金額
流	動	資	産							113,004,056
			預	金						45,538,955
				本部会計	普通預	金	常陽銀行	石下支店		6,060,053
				特養会計	普通預	金	常陽銀行	石下支店		17,262,005
					普通預	金	筑波銀行	石下支店		10,513,089
					普通預	金	茨城県信	用組合		1,952,091
				通所会計	普通預	金	常陽銀行	石下支店		3,794,941
					普通預	金	茨城県信	用組合		1,845,167
				支援会計	普通預	金	常陽銀行	石下支店		4,111,609
			事	業 未 収 金	È					56,211,124
				特養会計						40,973,188
				通所会計						10,173,843
				支援会計						5,064,093
			未」	仅 金						3,400,000
				特養会計						3,400,000
			立	替 金						7,853,977
				特養会計						7,853,977
			前払	費用						0
				特養会計						0
固	定	資	産							245,881,262
	1	まって ス	* 財	産						181,673,358
			土	地						109,062,510
				つくば市上	_郷1438	თ3		4614.96	m [‡]	
				つくば市上	_郷1439	თ3		21	m [*]	
				つくば市上	_郷1437	の7		330	m ^²	
				計				4965.96	m ^²	
			建	物						72,610,848
				つくば市上	郷1438 <i>0</i>)3	鉄筋コンクリ	ノート造瓦葺4階頭		
								1,925.25	m [*]	
				つくば市上			鉄骨造一階	建 330.30	m [*]	
				つくば市上	郷1438 <i>0</i>)3	車庫兼物置	40.04	m [*]	

計			2,	295.59 m [*]	
その他の固定資産					64,207,904
建物附属設備					356,318
特養会計					356,318
					,
構築物					482,785
本部会計					360,124
特養会計					122,661
機械及び装置					2,996,357
特養会計					2,996,357
車両運搬具					1,768,403
特養会計					435,745
通所会計					1,332,658
 器具及び備品					10,869,763
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・					8,358,404
通所会計					2,473,937
支援会計					37,422
٨٨٨٨					07,122
 有形リース資産					5,890,500
特養会計					5,890,500
					, ,
権利					400,000
特養会計					400,000
退職給付金引当資産					26,204,320
特養会計					19,873,800
通所会計					1,949,080
支援会計					4,381,440
移行時特別積立資金					15,239,458
本部会計					2,092,154
特養会計					10,910,888
通所会計					1,210,991
支援会計					1,025,425
 	産	合	計		358,885,318
			H I		223,000,010

	負	債	の	部	金 額
流動負債					30,507,605
事業未払金					25,969,917
特養会計					15,437,705
通所会計					8,525,277
支援会計 					2,006,935
その他の未払金					3,400,000
支援会計					3,400,000
預り金					12,970
特養会計 					12,970
職 員 預 り 金					1,124,718
特養会計					1,124,718
 固定負債					32,094,820
リース債務					5,890,500
特養会計					5,890,500
17.及五日					0,000,000
退職給付引当金					26,204,320
特養会計					19,873,800
通所会計					1,949,080
支援会計					4,381,440
	色	连	△	≡ ⊥	60,600,405
	負	債	合	計	62,602,425
	 差	引糸			296,282,893
			_ •••	·- -	